证券代码：002651                 证券简称：利君股份               公告编号：2021-068

成都利君实业股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

成都利君实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司利君控股（新加坡）私人有限

公司（以下简称“利君控股”）收到澳大利亚 Sino Iron Pty Ltd 以邮件方式送达的《中标通知

书》，确认利君控股为其项目“Design and Supply of HPGR System at Lines 1&2”的中标单位。

相关情况如下：

一、中标项目基本情况

招标单位名称：Sino Iron Pty Ltd

中标项目名称：Design and Supply of HPGR System at Lines 1&2

中标单位名称：利君控股（新加坡）私人有限公司

中标项目内容：高压辊磨系统设计、采购高压辊磨机设备及配套产品

中标项目总金额：24,037.31 万元

公司与项目招标单位不存在关联关系。

二、中标项目对公司的影响

1、本次中标项目总金额为人民币24,037.31万元，占公司2020年度经审计营业收入的29.35%，

该合同的履行将对公司未来经营业绩产生积极影响。

2、利君控股主要销售水泥建材、冶金矿山行业设备及其配套产品，为公司于新加坡设立的全

资子公司；本项目中标对公司拓展相关行业的海外市场、提升公司境外市场份额、扩大公司经营

规模具有积极推动意义。

三、风险提示

1、利君控股已收到《中标通知书》，但尚未与项目业主方签署正式合同，存在不确定性，最

终合同金额、具体实施内容、履行条款等以正式签署的合同为准。

2、本项目涉及新加坡、澳大利亚法律法规、政策体系及经济环境，与国内可能有些区别，项

目实施存在受政策风险、市场风险等多种因素影响。

公司将根据上述事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

中标通知书。

特此公告

成都利君实业股份有限公司董事会

2021 年 12 月 28 日